70122010 Servicios de información de salud animal 100,150.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 100,150.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.3.01 Servicios sanitarios médicos y veterinarios 25,600.00

Total 25,600.00

El monto de : **Veinticinco  mil seiscientos  con 00/100 (25,600.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1758045331431C39Nx